Cknsap EBrenmu NUBaHoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHke

2025/310 o34n Cknsap
2025/311 o34n Cknsp
2025/312 o34n Cknsp
2025/313 o34n Cknsp
2025/314 o34n Cknsp
2025/315 o34n Cknsp
2025/316 o34n Cknsp
2025/317 o34n Cknsp
2025/318 034n Cknap
2025/319 o34n Cknsp
2025/320 034n Cknap
2025/321 o34n Cknsap
2025/322 034n Cknap
2025/323 o34n Cknsap
2025/324 o34n Cknsp
2025/325 o34n Cknsap
2025/326 o34n Cknsp
2025/327 o34n Cknsp
2025/328 o34n Cknsp

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2025

07.10.2025

02.10.2025

07.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

03.10.2025

CBepeHuna

Cknsap Eerenuin BaHoBuWY

002682

03.01.2008

O6beKkT
OLLeHKM

HenBm»XmnmocTb

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

HenBnm>xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBrm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

HenBm»XunmocTb

HeanBm»xXunmocTb

HenBm>XnmocCTb

HenBm>XnmocTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



2025/329

2025/330

2025/331

2025/332

2025/333

2025/334

2025/335

2025/336

2025/337

2025/338

2025/339

2025/340

2025/341

2025/342

2025/343

2025/344

2025/345

391-12/2025

o34n Cknsp

034n Cknap

o34n Cknsap

034n Cknap

o34n Cknsap

o34n Cknsp

o34n Cknsap

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

034n Cknap

o34n Cknsp

034n Cknap

o34n Cknsp

034n Cknap

00O "LeHTp no oLeHKke

HeaBMmXumMmocTun"

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

12.11.2025

21.11.2025

26.11.2025

08.12.2025

23.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

12.12.2025

13.12.2025

16.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

24.12.2025

10.12.2025

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

HenBm»XunmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm»xXunmocTb

HenBm>XnmocCTb

HenBm»XnmocTb

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunumocTb

OBv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

HenBm»XmnmocTb

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Скляр Евгений Иванович

