

Скляр Евгений Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Скляр Евгений Иванович			
Номер в реестре членов РОО		002682			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025/310	оэчп Скляр	02.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/311	оэчп Скляр	07.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/312	оэчп Скляр	02.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/313	оэчп Скляр	07.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/314	оэчп Скляр	09.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/315	оэчп Скляр	09.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/316	оэчп Скляр	14.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/317	оэчп Скляр	14.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/318	оэчп Скляр	15.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/319	оэчп Скляр	15.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/320	оэчп Скляр	15.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/321	оэчп Скляр	20.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/322	оэчп Скляр	20.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/323	оэчп Скляр	21.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/324	оэчп Скляр	21.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/325	оэчп Скляр	21.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/326	оэчп Скляр	24.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/327	оэчп Скляр	24.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/328	оэчп Скляр	03.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

2025/329	оэчп Склар	10.11.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/330	оэчп Склар	10.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/331	оэчп Склар	10.11.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/332	оэчп Склар	10.11.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/333	оэчп Склар	12.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/334	оэчп Склар	21.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/335	оэчп Склар	26.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/336	оэчп Склар	08.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/337	оэчп Склар	23.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/338	оэчп Склар	09.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/339	оэчп Склар	10.12.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/340	оэчп Склар	12.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/341	оэчп Склар	13.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/342	оэчп Склар	16.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/343	оэчп Склар	19.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/344	оэчп Склар	19.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/345	оэчп Склар	24.12.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
391-12/2025	ООО "Центр по оценке недвижимости"	10.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости